

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Datum: 10.04.2017

Objednavatel:

Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 284 267,25

HSV - Práce a dodávky HSV 284 267,25

1 - Zemní práce 26 252,20

2 - Zakládání 6 913,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 143,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 7 500,00

Zařízení staveniště	1 000,00
---------------------	----------

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Vypracování projektové dokumentace	1 500,00
------------------------------------	----------

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Zkoušky a revize	2 000,00
------------------	----------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Užívání veřejných ploch a prostranství	1 000,00
--	----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Fotodokumentace stavby	1 000,00
------------------------	----------

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v digitální podobě.

Předání a převzetí díla	1 000,00
-------------------------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 291 767,25

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Datum: 10.04.2017

Objednavatel:

Zhotovitel: WORKOUT CLUB PARKS s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

284 267,25

HSV - Práce a dodávky HSV

284 267,25

1 - Zemní práce

26 252,20

1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř.3, plocha výkopu do 4m2 0,4*0,4*0,8*11+1,5*0,4*0,8+2*0,8*0,8*0,25+2*0,4*0,4*0,55+3*2*0,4	m3	4,784	4 500,00	21 528,00
2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 ((4,784)/100)*50	m3	2,392	350,00	837,20
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 2,392	m3	2,392	125,00	299,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,392	50,00	119,60
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,392	950,00	2 272,40
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 2,392*2	t	4,784	250,00	1 196,00

2 - Zakládání

6 913,60

7	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C20/25 0,4*0,4*0,8*11+1,5*0,4*0,8+2*0,8*0,8*0,25+2*0,4*0,4*0,55	m2	2,384	2 900,00	6 913,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

11 668,95

8	K	PC	Podklad z kameniva drceného vel.0-4 mm, tloušťka vrstvy 50mm, včetně zhutnění 50,1*0,05	m3	2,505	2 990,00	7 489,95
9	K	PC	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm, včetně zhutnění 3*2*0,35	m3	2,100	1 990,00	4 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

151 143,00

10	K	99902	Bourání základů z betonu prostého 0,4*0,4*0,1*11+1,5*0,4*0,1+2*0,8*0,8*0,1	m3	0,364	6 500,00	2 366,00
11	K	99902	Ocelové workoutové prvky - dodávka dle technické zprávy 1x žebřík (Monkey Bar) , 1x trojitě bradla, 2x stalky, 1x poledance	soub	1,000	88 950,00	88 950,00
12	K	99903	Dřevěné workoutové prvky - dodávka dle technické zprávy	soub	1,000	24 980,00	24 980,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>1x lavice se stálky, 1x lavička</i>							
13	K	99904	Workoutové prvky - montáž	soub	1,000	18 450,00	18 450,00
<i>dle dodávky</i>							
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (26,05+6,85)*2	m	32,100	170,00	5 457,00
15	M	5921741	obrubník zahradní 100x5x25 cm	kus	33,000	120,00	3 960,00
16	K	99905	Dopravné	soub	1,000	6 980,00	6 980,00
<i>Dle nabídky</i>							

10 - Umělé povrchy

88 289,50

17	K	PC	Kladění pryžového granulátu tloušťky SBR 20mm + EPDM 10mm, certifikováno pro kritickou výšku pádu 1,5m, barva červená	m2	41,325	1 660,00	68 599,50
18	K	PC	Kladění pryžového granulátu tloušťky SBR 30mm + EPDM 10mm, certifikováno pro kritickou výšku pádu 2,2m, barva červená	m2	11,000	1 790,00	19 690,00

VP - Vícepráce

0,00

19	K						
20	K						0,00
21	K						0,00
22	K						0,00